
Id: 32607726-8638-44CD-B4AE-55FA59E5DB6F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Lubrańcu na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

( tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 30 Statutu Gminy Lubraniec stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XVIII/175/2020 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 listopada 

2020 r. ( publ. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6227 z 2020 r. ) 

RADA MIEJSKA  

uchwala: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Lubrańcu stanowiące załączniki Nr 1, 

Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 32607726-8638-44CD-B4AE-55FA59E5DB6F. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Stosownie do zapisów § 30 Statutu Gminy Lubraniec uchwalonego Uchwałą                                

Nr XVIII/175/2020 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 listopada 2020 r., komisje stałe 

działają zgodnie z rocznym planem pracy uchwalonym przez radę. 

§ 59 ust. 1 określa, że komisja skarg, wniosków i petycji może rozpatrywać skargi, 

wnioski i petycje wnoszone do rady miejskiej. Podczas posiedzeń poszczególnych komisji rady 

zostały opracowane plany pracy rocznej, które stanowią załącznik do protokołu. 

Zgodnie z zapisem § 54 Statutu Gminy komisja rewizyjna przedłoży radzie do 

zatwierdzenia plan pracy w terminie do 31 marca 2026 roku. 

 



Id: 32607726-8638-44CD-B4AE-55FA59E5DB6F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XVII/153/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETOWO - FINANSOWEJ I ROLNICTWA na 2026 rok 

L.p. Problematyka Osoba odpowiedzialna za 

przygotowanie 

materiałów 

Uwagi 

1. Informacja nt. umorzeń i odroczeń płatności 

podatków i opłat lokalnych w roku 2025. 

Ocena realizacji budżetu gminy za 2025 r. 

skarbnik gminy  

2. Sprawozdanie z realizacji rocznego    

Programu Współpracy Gminy Lubraniec 

z Organizacjami Pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

insp. ds. współpracy                

z organizacjami 

pozarządowymi, obsługi 

inwestora oraz promocji. 

 

3. Ocena realizacji budżetu Gminy Lubraniec 

za I półrocze 2026 r. 

skarbnik gminy  

4.  Prace nad konstruowaniem budżetu gminy 

na 2027 r.    

skarbnik gminy, 

burmistrz 

 

5. Opinia projektów uchwał w sprawie 

wprowadzania zmian w budżecie gminy 

oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej 

w 2026 r.                                                                                           

skarbnik gminy        posiedzenia 

odbywają 

się w miarę 

potrzeb. 

6.  Opinia projektów uchwał ustalających 

podatki i opłaty lokalne na 2027 rok 

skarbnik gminy, 

burmistrz 

 

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 

8. W razie potrzeby komisja może odbyć dodatkowe posiedzenie w sprawach związanych 

z jej działalnością. 

Uwaga !  

W porządku obrad wszystkich posiedzeń komisji znajdują się sprawy aktualne, których 

nie można zaplanować.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI BUDŻETOWO - FINANSOWEJ 

I ROLNICTWA 

 

 

Mirosław Stefański



Id: 32607726-8638-44CD-B4AE-55FA59E5DB6F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XVII/153/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, PORZĄDKU PUBLICZNEGO, 

SPRAW KOMUNALNYCH I OCHRONY ŚRODOWISKA na 2026 rok 

 

 

L.p. Problematyka Osoba odpowiedzialna za 

przygotowanie 

materiałów 

1. Ocena realizacji budżetu gminy Lubraniec za 2025 r. ze 

szczególnym zwróceniem uwagi na realizację zadań 

inwestycyjnych. 

skarbnik gminy,                             

p.o. kierownika referatu 

inwestycji i rozwoju gminy 

2. Kontrola stanu nawierzchni dróg gminnych po zimie oraz 

stanu nawierzchni ulic, chodników i placów.  

Planowane remonty.   

posiedzenie wyjazdowe.  

(teren gminy oraz teren 

miasta). 

3. Realizacja zadań inwestycyjnych planowanych do 

realizacji w I półroczu 2026 r.  

p.o. kierownika referatu 

inwestycji i rozwoju gminy. 

4. Opinia projektów uchwał ustalających podatki i opłaty 

lokalne na 2027 rok 

 

skarbnik gminy, burmistrz. 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 

6. W razie potrzeby komisja może odbyć dodatkowe posiedzenie w sprawach związanych 

z jej działalnością. 

Uwaga !  

W porządku obrad wszystkich posiedzeń komisji znajdują się sprawy aktualne, których 

nie można zaplanować.  
 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, 

PORZĄDKU PUBLICZNEGO, SPRAW KOMUNALNYCH 

 

Magdalena Pawłowska



Id: 32607726-8638-44CD-B4AE-55FA59E5DB6F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XVII/153/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH na 2026 rok 

L.p. Problematyka Osoba odpowiedzialna za 

przygotowanie materiałów 

1. Ocena realizacji budżetu gminy za 2025 r. ze szczególnym 

zwróceniem uwagi na realizację budżetu w dziale oświata 

i wychowanie oraz pomoc społeczna.    

skarbnik gminy, 

dyrektor CUW.  

2. Sytuacja oświaty na terenie Gminy Lubraniec. dyrektor CUW,  

insp. ds. oświaty 

3. Analiza arkuszy organizacyjnych pracy szkół 

samorządowych      placówek oświatowych na terenie 

gminy oraz omówienie spraw związanych z zatrudnieniem 

nauczycieli. 

dyrektor CUW,  

insp. ds. oświaty 

4. Informacja na temat organizacji "Dni Lubrańca” w 2026 r. insp. ds. kultury, sportu     

i turystyki oraz ochrony 

dziedzictwa  

5. Zapoznanie się ze stanem obiektów szkolnych (posiedzenie wyjazdowe) oraz 

dowożeniem uczniów, w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2026/2027. 

7.  Realizacja kalendarza imprez kulturalnych w roku 2025. 

Oferta LCDK dla mieszkańców w roku 2026. 

dyrektor LCDK 

8. Zapoznanie się z treścią złożonych sprawozdań przez 

stowarzyszenia i kluby sportowe z końcowego wykonania 

zadania realizowanego z przyznanych dotacji w roku 2025 

oraz złożonymi wnioskami o przyznanie dotacji na 

realizację określonych zadań w roku 2026.   

insp. ds. kultury, sportu                  

i turystyki oraz ochrony 

dziedzictwa  

8.  Prace nad konstruowaniem budżetu gminy na 2027 r.   skarbnik gminy, burmistrz 

9.  Opinia projektów uchwał ustalających podatki i opłaty 

lokalne na 2027 rok 

skarbnik gminy, burmistrz 

10. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 rok. 

11. W razie potrzeby komisja może odbyć dodatkowe posiedzenie w sprawach związanych 

z jej działalnością. 

Uwaga !  

W porządku obrad wszystkich posiedzeń komisji znajdują się sprawy aktualne, których 

nie można zaplanować.  

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH 

 

Piotr Zufla



Id: 32607726-8638-44CD-B4AE-55FA59E5DB6F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XVII/153/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

na 2026 rok 

 

 

 

L.p. Problematyka  

Komisja odbywa posiedzenia 

w zależności od wpłynięcia 

skargi, wniosku lub petycji 

składanych do rady miejskiej          

i należących do jej 

właściwości. 

1. Zgodnie z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym               

( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) 

rozpatrywanie skarg, wniosków oraz petycji składanych 

przez obywateli - przekazanych komisji przez 

przewodniczącego rady miejskiej.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

 

 

Paweł Sobański 

 

 

 

 

 

 


